
  

  

  
  

  
Prot N. 4402                                                                                                                                                               Crosia, 23/09/2019  

                                                                                                                                    AL SITO WEB  
SEZ. A.T.  

                                                                                                                       AGLI ATTI   
      

=====================   
   

  

  
OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP  
OGGETTO: POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE OBIETTIVO 

TEMATICO 10-FSE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1“RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DELLA 

DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA” - AZIONE 10.1.1. ”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ” . AVVISO PUBBLICO 

”FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE – III EDIZIONE – ANNO 2019”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il Decreto Dirigenziale - “Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria” 

            N°. 9320 del 31/07/2019 

  

VISTO Il progetto  da presentare  dall’Istituzione  Scolastica  IC CROSIA del Comune di CROSIA 

            (CS) dal titolo “ Mens sana in corpore sano…in mezzo alla natura” 

 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs.  

            50/2016 e dell’art. 5 della Legge n. 241/90;  

  

VISTO 

  

il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;  

VISTO  il “Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato con delibera 
n. 9 del Consiglio di Istituto del 02/10/2017;  
 
  



VISTA  La delibera del Collegio docenti N. 11 del 03/09/2019; 

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto N. 8 del 02/09/2019; 

 

DECRETA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al progetto:  

POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 - ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE OBIETTIVO TEMATICO 

10-FSE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1“RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA E FORMATIVA” - AZIONE 10.1.1. ”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ” . AVVISO PUBBLICO ”FARE SCUOLA FUORI 

DALLE AULE – III EDIZIONE – ANNO 2019” 

Titolo Progetto: “ MENS SANA IN CORPORE SANO…IN MEZZO ALLA NATURA”. 

 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo 

dell’Istituto Scolastico, al Sito nella sezione Amministrazione Trasparente.  
  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici   
   

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione   
Digitale e norme ad esso connesse 



 



  


		2019-09-23T10:34:05+0000
	Donnici Rachele Anna




